
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 
 

Název  
Komise pro výchovu, vzdělání, sport a využívání volného času dětí a 
mládeže 

Datum konání 14. 4. 2016 

Místo konání MěÚ 

Přítomni 
Havlíček, Krejčí, Migdauová, Sova, Šudák, 
Hosté: Trněná, Zmeškal 

Omluven Kadlc, Klaška, Sovová, Šalamounová, Velan 

Program 

1. Úvod 
2. Odstoupení p. Chaloupky 
3. Info o dotacích a kritériích 
4. Sportovní (kulturní) léto 
5. Úklid 
6. Skate park 
7. Alternativní knihovna v rámci mobiliáře 
8. Závěr 

Obsah 

1. Úvod 
 
2. Odstoupení p. Chaloupky 
P. Chaloupka odstupuje z komise z časových důvodů (leden 2016). 
 
3. Info o dotacích a kritériích 
P. Trněná komisi seznámila s důvody změněných částek u dotací spolkům a informovala o 
dalším vylepšení pravidel. Komise se bude mít zastoupení v pracovní skupině, která se bude 
věnovat těmto pravidlům. Město uspořádá schůzku se spolky ohledně těchto pravidel, 
kritérií a vyplňování žádostí. 
 
4.  Sportovní (kulturní) léto 
Kulturní léto - kulturní komise a p. Mikšovský dají dohromady akce, které probíhají v létě, a 
přidá k nim koncert.  
Sportovní léto – propagace spolků, otevřené odpoledne na sportovištích pro veřejnost. 
Komise s p. Mikšovským dá dohromady program a domluví se spolky formu.  
Termín termínů a programů do 15.5.  
 
5. Úklid 
Komise se z důvodů špatného počasí neúčastnila společného úklidu.  
Komise do příští schůzky zkontroluje tyto městské hřiště a upozorní na nedostatky jako 
v minulém roce. 
 
 



Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

6. Skate park 
Firma stále opravy neprovedla. Až bude skate park v provozu, OISM o tom bude informovat. 
 
7. Alternativní knihovna v rámci mobiliáře 
Komise nedokázala zatím získat vhodné skříňky na knihovny.  
Komise se ptá RM, zda by knihovničky nemohly být v návrhu městského mobiliáře.  
 
9. Závěr  
Příští schůzka 12. 5. 2016 v 18,00 v zasedací místnosti MěÚ. 
 

Vyhotovil 
Migdauová 
 

Podpis 
 
 


